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卓越品质 源自德国

Closed

Z-G

TV

Full Relax

9021DN

产品描述:

Cycles:
25000

Armchairs
and sofas

2
WARRANTY

YEARS
Electric

components

2
YEARS

MECHANISM

Motorized

Load: 350Lbs

Actuators: 1 Zero-G

1/ 电动款

2/ 真正的零重力铁架，更舒适的体验感

3/ 独特巧妙的防摔设计 

4/ 采用大直径的横杆和经久耐用的铆接技术

5/ KD靠背设计，便于安装和运输

6/ 木架可与 Rocker / Glider / Lift 等互换

7/ 座宽系列化，可选择-1、-2、-3….-14等

分体式/零重力/零靠墙
金属着地铁架

安装尺寸座位宽度

-1

-2

-3

-4

-5

-6

-7

-8

-9

-10

-11

-12

-13

-14

坐宽标准尺寸表 (mm) 
可定制尺寸Size

498.4

523.8

549.2

574.6

600

625.4

650.8

676.2

701.6

727

752.4

777.8

803.2

828.6


